ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. เก้าอี้ทำงานมีพนักวางแขน ปรับระดับสูง-ต่ำได้ จำนวน ๔ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้าน

กรุงเทพเครื่องเรือน (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เก้าอี้ทำงานหนังทรงสูง ปรับระดับได้ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านกรุงเทพเครื่อง

เรือน (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. เก้าอี้ทำงานแบบล้อเลื่อนหลังตาข่ายเล็ก จำนวน ๕๖ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านกรุงเทพ

เครื่องเรือน (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๒,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เก้าอี้ทำงานปรับสูง-ต่ำได้ จำนวน ๑๙ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านกรุงเทพเครื่องเรือน

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๗๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส